АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2011                                  № 952
станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район от 01.03.2011
№ 409 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации
муниципального образования Динской район»

1. В соответствии со статьями 31,59 Устава муниципального образования Динской район внести изменения в постановление администрации муниципального образования Динской район от 01.03.2011 № 409 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Динской район», изложив пункт 6 в следующей редакции:
     «6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»

2. Отделу по связям с общественными объединениями и средствами массовой информации администрации муниципального образования Динской район (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление и постановление администрации муниципального образования Динской район от 01.03.2011 № 409 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Динской район» в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район.

Глава муниципального образования
Динской район       С.В. Жиленко